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Drogi Czytelniku!
Z okazji nadchodzących 

Świąt Bożego Narodzenia 
życzymy Ci 

wszystkiego co najlepsze, 
pachnącej choinki, miłej, rodzinnej atmosfery, relaksu z naszą 

gazetką w ręku oczywiście 
oraz 

spełnienia wszystkich marzeń, 
szczególnie tych dotyczących 

prezentów!

Redakcja
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Flash NEWS
#WYDARZENIA #WYDARZENIA #WYDARZENIA #WYDARZENIA

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

PRZEDSZKOLE

Dzień kredki

Pasowanie na przedszkolaka

Światowy Dzień Mycia Rąk

www.zso15.kielce.eu
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Flash NEWS
#WYDARZENIA #WYDARZENIA #WYDARZENIA #WYDARZENIA

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

SZKOŁA PODSTAWOWA

Kosmiczne Mikołajki w Centrum Geoedukacji

Bomb(k)owa wycieczka 4a i 4c

Andrzejkowa dyskoteka

www.zso15.kielce.eu
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Flash NEWS
#WYDARZENIA #WYDARZENIA #WYDARZENIA #WYDARZENIA

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

GIMNAZJUM 

Zajęcia artystyczne klas II - fotokolaż

Maraton pisania listów

Środowisko ponad wszystko

www.zso15.kielce.eu
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Poznajmy SIĘ
#WYWIAD #WYWIAD #WYWIAD #WYWIAD #WYWIAD #WYWIAD

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

„To był mój wymarzony zawód od dzieciństwa...”

Dziennikarze: Dzień dobry. Jak Pani zapewne 
wie na łamach szkolnej gazetki „Obiektywnie – 
okiem ucznia 4c” prowadzimy dział o nazwie 
„Poznajmy się”. W tym numerze chcielibyśmy, 
przybliżyć uczniom Pani sylwetkę, czyli naszej 
pierwszej wychowawczyni-nauczycielki. Czy 
możemy prosić o odpowiedź na kilka pytań? 

Pani Bożena Nowak: Dzień dobry. Oczy-
wiście z przyjemnością.  

D.: Dlaczego Pani została nauczycielką?
B.N.: To był mój wymarzony zawód od 
dzieciństwa. Jak byłam małą dziewczynką 
to często bawiłam się szkołę, robiłam 
dzienniki, wystawiałam oceny za różne 
prace, nawet za swoje.., więc spełniłam 
swoje marzenia z dzieciństwa.

D.: Czy podoba się Pani praca w szkole?
B.N.: Tak, zawsze mi się podobała

D.: Ile trzeba się uczyć, aby zostać nauczycielem?  
B.N.: Najpierw szkoła podstawowa. Wcześniej kiedy ja się uczyłam nie 
było gimnazjum, ale była szkoła średnia, potem studia, ale w tym zawodzie 

WYWIAD Z NASZĄ PIERWSZĄ WYCHOWAWCZYNIĄ

Panią BOŻENĄ NOWAK
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trzeba się dokształcać całe życie, więc szkolenia, konferencje, warsztaty, 
czyli nauka nigdy nie jest zakończona. Jak się pracuje w tym zawodzie 
trzeba się uczyć całe życie.

D.: Wiemy, że Pani córka poszła w ślady mamy. Czy miała Pani wpływ 
na jej wybór?

B.N.: Nie, decyzję podejmowała sama. 
D.: Uczyła nas Pani przez cztery lata, czy przykro było Pani oddać naszą 
klasę?

B.N.: Oczywiście bardzo przykro.
D.: Jakie było Pani pierwsze wrażenie, gdy Pani zobaczyła tak liczną 
grupkę rozbrykanych przyszłych uczniów?

B.N.: Rzeczywiście była to liczna grupa, 29 osobowa. W związku z tym ta 
ilość na początku mnie przeraziła, ale potem szybko się przyzwyczaiłam.

D.: Czy ma Pani kontakt ze swoimi byłymi uczniami?
B.N.: Tak, bardzo często się widujemy, spotykamy. Najczęściej nie są to 
spotkania zorganizowane, ale po prostu przypadkowe. Bardzo chętnie 
wówczas rozmawiamy ze sobą na różne tematy. Bywają też spotkania 
zorganizowane, to znaczy zapraszają mnie uczniowie z rodzicami do 
siebie do domu.

D.: Czy praca nauczyciela jest ciężką pracą?
B.N.: Na pewno ciężką. W przypadku klas 0-3, dostaje się takie małe 
dzieciątka, które nie umieją pisać, czytać i liczyć i trzeba je tego wszystkiego 
nauczyć, żeby potem już mogły zdobywać wiedzę i umiejętności na 
dalszych etapach kształcenia.

D.: Jakie jest Pani hobby?
B.N.: Zbieram zaproszenia na różne okazje: chrzciny, komunie, 
śluby, bierzmowania, zakończenia, rozpoczęcia roku szkolnego, Dni 
Nauczyciela... Takie jest moje hobby, od wielu lat. 

D.: Czy lubi Pani gotować?
B.N.: Nie, nie jestem fanem gotowania.

Poznajmy SIĘ - #WYWIAD Z PANIĄ BOŻENĄ NOWAK
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D.: Ponieważ chodzi Pani bardzo ciekawie i kolorowo ubrana, czy 
interesuje się Pani modą?

B.N.: Tak, zwracam uwagę na modę, ale to nie znaczy, że z przesadą. 
Mam swój styl, którego raczej staram się trzymać.

D.: A jakiej muzyki Pani słucha?
B.N.: Spokojnej, wyciszonej, relaksacyjnej. Po pracy w szkole, jednak 
w hałasie, lubię odpoczywać słuchając właśnie takiej muzyki.

D.: Woli Pani oglądać telewizję czy czytać dobrą książkę?
B.N.: Zdecydowanie czytać dobrą książkę.

D.: Jaka jest Pani ulubiona liczba?
B.N.: Nie zastanawiałam się nad tym, nigdy właściwie nie miałam swojej 
ulubionej liczby.

D.: Tym matematycznym pytanie kończymy. Dziękujemy bardzo za 
wywiad. Do widzenia!

B.N.: Ja również dziękuję, było mi bardzo miło. Do zobaczenia na 
szkolnych korytarzach!

Poznajmy SIĘ - #WYWIAD Z PANIĄ BOŻENĄ NOWAK

Na zdjęciu od lewej: Piotr Janik, Hanna Marcinkowska, Nadia Koralewska, Pani Bożena Nowak, 
Majka Gajek, Agata Łukawska.
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4c SUCCESS
SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

#NASZE SUKCESY #NASZE SUKCESY #NASZE SUKCESY

Szkolny Konkurs Plastyczny pt. „Czytam piękne książeczki”

Międzyszkolny Konkurs Fotograficzny pt.: „Jesień na ul. Żeromskiego”

Szkolny Konkurs „Kartka z życzeniami dla biblioteki”

Zuzanna Urbańska - II miejsce
Oliwia Baliga - III miejsce
Nina Golda - wyróżnienie

Piotr Janik - III miejsce

Patrycja Maciejewska - wyróżnienie

GRATULUJEMY!!!
więcej na www.zso15.kielce.eu
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OdRYSOWANE
#W KRZYWYM ZWIERCIADLE #W KRZYWYM ZWIERCIADLE

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

Pani Teresa Sawa - matematyk
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PiszeMY
#OPOWIADANIA #OPOWIADANIA # OPOWIADANIA # OPOWIADANIA

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

Na biegunie północnym w małej wiosce 
mieszkał MIKOŁAJ. Tam przygotowywał się 
do świąt. Małe elfy uwijały się jak mogły. Cała 
pracownia wypełniona była upominkami, 
pudełkami i kolorowym papierem. 

Kiedy Mikołaj już miał zacząć rozwozić 
dzieciom ich wymarzone prezenty, nastała 
niesamowita śnieżyca. Gdy wsiadł do sań, 
pomyślał - Nic nie widzę, w taką zamieć 
przecież do nikogo nie trafię. Gdy okazało 
się, że to sprawka złej królowej śniegu 
Mikołaj poszedł do niej po wyjaśnienia. 
Kiedy tam dotarł królowa powiedziała mu, 
że robi to dlatego, ponieważ nie chce, 
aby dzieci były szczęśliwe. 

Mikołaj długo przekonywał 
królową i zrezygnowany już miał 

odchodzić, ale najpierw obdarował lodowatą damę prezentem. To był 
malutki, czarny kotek. Okazało się, że tym gestem rozmiękczył serce złej 
pani. Królowa zrozumiała, że miło jest dostawać prezenty. Rozgoniła śnieżne 
chmury i podarowała Mikołajowi bardzo szybkie sanie. I kazała lecieć pełnym 
gazem, żeby zdążył dotrzeć do dzieci na czas.

O MAŁY WŁOS
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FotoREPORTER
#REPORTAŻ #REPORTAŻ #REPORTAŻ #REPORTAŻ #REPORTAŻ

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

BOMB(K)OWA WYCIECZKA
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FotoREPORTER - #BOMB(K)OWA WYCIECZKA
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FotoGALERIA
#NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH
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FotoGALERIA
#NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH
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FotoGALERIA
SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

#NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE
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FotoGALERIA
SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

#NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE
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FotoGALERIA
SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

#NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE
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FotoGALERIA
SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

#NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE
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FotoGALERIA
SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

#NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE #NASZE PRACE
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FotoLIRYKA
#NASZE WIERSZE #NASZE WIERSZE #NASZE WIERSZE 

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

Święta

Już tuż tuż święta

rodzinna atmosfera

choinka 
prezenty

Ho! Ho! Ho!
Mikołaj z podarunkami

mknie swoimi saniami

Ciasteczka i mleko

Świętemu szykujemy

bombki zawieszamy

kolację razem jemy...

Czekamy 
na pierwszą gwiazdę

i idziemy spać

Rano... prezenty 

już są pod choinkami

więc Mikołaj się cieszy 

razem z nami!
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TworzyMY
#NASZE PRACE PLASTYCZNE #NASZE PRACE PLASTYCZNE

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH
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TworzyMY
#NASZE PRACE PLASTYCZNE #NASZE PRACE PLASTYCZNE

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH
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KopCIUSZEK
#MODA SZKOLNA #MODA SZKOLNA #MODA SZKOLNA

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH
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Sweet FOCIE
#SAM NA SAM Z APARATEM  #SAM NA SAM Z APARATEM  

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

Z PRZYJACIELEM



26 STRONA

Przepis NA
#KĄCIK KULINARNY #KĄCIK KULINARNY #KĄCIK KULINARNY

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

ŚWIĄTECZNE CIASTECZKA
SKŁADNIKI:
200 gram mąki,
200 gram masła,
2 żółtka,
3 łyżki cukru pudru,

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA:
Wszystkie składniki siekamy, a następnie zagniatamy. Na oprószonym mąką 
blacie wałkujemy i wycinamy kształty ciasteczek foremkami. Tak przygotowane 
układamy na papierze do pieczenia i wstawiamy do nagrzanego do 180C 
piekarnika na 15 minut. Po ostygnięciu dekorujemy według własnego pomysłu.

SMACZNEGO!
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Co to JEST...?
SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH

#KONKURS #KONKURS #KONKURS #KONKURS #KONKURS

Zwycięzcą pierwszej edycji konkursu został Wojtek Lipiec z klasy 5a 
szkoły podstawowej. Prawidłowe rozwiązanie i relacja z wręczenia nagrody 
umieszczone zostały na szkolnej stronie internetowej. Serdecznie gratulujemy!

Dzisiejsze zdjęcie również przedstawia coś z kategorii NATURA, a do 
wygrania jak zawsze kupon na niepytanie! 

Co to jest...? Odpowiedzi przesyłajcie na adres: obiektywnie@zso15.
kielce.eu. Kto pierwszy - wygrywa!

Miłej zabawy
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Foto FUNNY
#HUMOR #HUMOR #HUMOR #HUMOR #HUMOR #HUMOR #HUMOR

SP NR 31 z O. I. im. H. SIENKIEWICZA w KIELCACH


